MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁSCÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

COMUNICADO Nº 02

EDITAL Nº 03/2024 - DAA/IFG de 17 DE SETEMBRO DE 2024
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas do IFG - Câmpus cidade de Goiás, no uso das suas atribuições,

torna público a Classificação Preliminar do EDITAL n° 03 DAA/Câmpus Cidade de Goiás/IFG de 17 de setembro de

2024 - Seleção de Projetos de Ensino para apoio financeiro institucional com recursos próprios do IFG - Câmpus

cidade de Goiás:

Ordem Nº do processo Título Coordenador(a) Média final Situação

1
23470.000539/2024-

11

Nivelamento em

Matemática Básica

Kamilla Machado

Palhares
99 Classificado

2
23470.000548/2024-

02

 CURSA IFG Cidade

de Goiás – Cursinho

preparatório para

ENEM e Vestibulares

Michely Gomes

Avelar
98 Classificado

3
23470.000549/2024-

49

Ritmos da

ancestralidade:

Danças da Cultura

Afro-brasileira

Diogo de Souza

Pinto
95 Classificado

4
23470.000547/2024-

50

Modelagem de peças

do vestuário
Flora Alves Ruiz 92,5

Classificado para

Cadastro Reserva

Cidade de Goiás, 27 de setembro de 2024

(Assinado eletronicamente)

Maria Eugênia de Oliveira Ferreira

	Documento assinado eletronicamente por: